АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

16.04.2021 г.                                                                                        №  10

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Лосеву Илье Сергеевичу плавание ГБУСО «СШОР по водным видам

спорта»

2.  Зиловой Дарье

Дмитриевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным видам

спорта»

3.  Дюлюковой Кире

Михайловне

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда

России в Саратовской области»

4.  Волковой Василисе

Александровне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

5.  Воронину Никите

Константиновичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

6.  Демину Ивану

Алексеевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

7.  Дружининой Дарье

Владимировне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

8.  Егоровой Екатерине

Романовне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

9.  Епифановой Елизавете

Алексеевне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

10.  Жукову Михаилу

Сергеевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

11.  Казаковой Анастасии

Олеговне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

12.  Коробейникову Егору

Викторовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

13.  Крылатовой Ирине

Павловне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

14.  Крыловой Екатерине

Юрьевне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

15.  Кургановой Дарье

Владимировне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

16.  Ларченко Алисе

Владимировне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

17.  Мельмонт Владиславу

Михайловичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

18.  Мхитарян Люсии

Валерьевне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

19.  Родичкиной Юлии

Олеговне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

20.  Сагателян Алине

Эдвардовне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

21.  Сергееву Сергею

Евгеньевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

22.  Силаеву Сергею

Вадимовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

23.  Синдякову Максиму

Денисовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

24.  Урядовой Владе

Вадимовне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

25.  Феоктистову Никите

Михайловичу

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

26.  Чернявской Эльвире

Александровне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

27.  Щербаковой Елизавете

Витальевне

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

28.  Тарасовой Ангелине

Павловне

каратэ СРОО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

29.  Араповой Алине

Максимовне

каратэ СРОО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

30.  Кожухову Илье

Сергеевичу

каратэ СРОО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

31.  Ряховскому Ярославу

Михайловичу

каратэ СРОО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

32.  Черепкову Дмитрию

Романовичу

танцевальный

спорт

СОФТС «СОЮЗ»

33.  Абахиной Кире

Сергеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

34.  Айвазян Ангелине

Игоревне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики)
35. Антоновой Елизавете эстетическiш сроо <Саратовскся областная

Антоновне гимнастика федерация эстетичrэской
гимнастики))

з6_ Баиновой Полине эстетическая сроо <Саратовскся областная
Павловне гимнастика федерация эстетичrэской

гимнастики)
з7. !убаносовой Павле эстетическая сроо <саратовская областная

Викторовне гимнастика федерация эстетичrэской
гимнастики))

38. Карабаджак Софье :)стетическаJI сроо <<Саратовская областнаrI
Александровне гимнастика федерация эстетичlэской

гимнастикиD
з9. Хуляковой Ангелине эстетическая сроо <саратсlвская областная

вячеславовне гимнастика федерация эстетичtэской
гимнасти.ки))

40. Ялынычеву АлександрУ фехтование сроо <Федерация фехтования

Олеговичу Саратовской облас,ги>
42. Муштаковой Полине фехтование сроо <Федерация фе,хтов ания

Викторовне Саратовской области>>

Александровичу
4l. Щеглову Семену фехтование

4З. !омрачеву Ивану фехтование
Сергеевичу

44. Топтыгину Алексею дзюдо
Павловичу

45. Туryшеву Ильдару дзюдо
Рушановичу

46. Гаджимурадову Феликсу дзюдо
Мурадагаевичу

47. Треryлову Наилю дзюдо
Руслановичу

48. Шаньгину Кириллу дзюдо
Игоревичу

49. Умнову Егору lIзюдо
Павловичу

50. Топтыгину !аниилу дзюдо
Павловичу

Саратовской облас,ги>
СРОО <Ф,едераш,ия фехтования

СРОО <Федерапия фе,ктования
Саратовской облас,ги>
СРОО <Федералия дзrодо
Саратовсtсой облас,ги>
сРоо кФедераuия дзюдо
Саратовской облас,ги>
СРОО <Федераuия дз}одо
Саратовской облас,ги>
СРОО <Федерачия дзюдо
Саратовской облас:ги>>

СРОО <Федерация дзFодо
Саратовской облас:ги>
СРОО <Федерация дзFодо
Саратовской обл:ас:ги>

СРОО <Федерация дзIlсдо
Саратовской области>>

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
НаЧаЛЬНика оТДела развития физическоЙ культуры и массового
СПОРТа УПРаВЛения По физическоЙ культуре и спорту аllмIлнистрации
муниципального образования <<Город Саратов>> Абрамова А,.А.

! ''\

Начальник управления по
физической кульryре и спорту , \FI.EI. Кузнецов